FIAT STILO
MULTI WAGON
VAN
3
FR
AN
ÇA
IS

GL
ISH
Version Engine type code Body code
1.4 16V 843A1000 192DXH1B AX (*)
1.6 16V 182B6000 192DXB1A CX (*)
1.9 Multijet 8V 192A8000
192DXS1A AX
192DXS1A BX (*)
1.9 Multijet 16V 937A5000 192DXT1B AX (*)
(*) 4 seats version
ENGINE CODES – BODY VERSIONS
PERFORMANCE
1.4 16V 1.6 16V 1.9 Multijet 8V 1.9 Multijet 16V
Top speed at full load km/h 178 183 193 207
23
FR
AN
ÇA
IS
DE
UT
SC
H
ES
PA
ÑO
L
PO
RT
UG
UÊ
S
ITA
LIA
NO
EN
GL
ISH
DIMENSIONS
4516
1756
1570
893
1023
2600
1514
1508
2 seats 4 seats
1682 1073
1442 1442
1132 –
945 945
537 537
1600 510
4516
1756
1570
893
1023
2600
1514
1508
4 seats
1073
1442